
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ее. ?о2 г  № У

Об утверждении Порядка направления 
уведомлений о предоставлении
межбюджетного трансферта из бюджета 
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа 
Восточное Измайлово в городе Москве

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве 
постановляет:

1. Утвердить Порядок направления уведомлений о предоставлении 
межбюджетного трансферта из бюджета внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве 
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Восточное Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.

Глава внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Восточное Измайлово 
в городе Москве



2

Приложение
к постановлению аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования 
- муниципального округа Восточное Измайлово 
в городе Москве 
от 16.06.2025 года №9

ПОРЯДОК
направления уведомлений о предоставлении межбюджетного трансферта из 
бюджета внутригородского муниципального образования - муниципального 

округа Восточное Измайлово в городе Москве

1. Настоящий порядок разработан в соответствии с Бюджетным кодексом 
Российской Федерации и устанавливает правила направления уведомлений о 
предоставлении межбюджетного трансферта (далее -  уведомление) из бюджета 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве (далее -  МО Восточное Измайлово).

2. Уведомление формируется по форме (код ОКУД 0504320), утвержденной 
приказом Минфина России от 29.11.2017 №213н «Об утверждении формы 
Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного 
трансферта, имеющего целевое назначение, и порядка его направления при 
предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из 
федерального бюджета», главным бухгалтером аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве.

3. Подписывает уведомление глава муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве.

4. Уведомление направляется в Департамент финансов города Москвы или в 
уполномоченный им орган исполнительной власти города Москвы на бумажном 
носителе нарочно, посредством почтовой связи или по телекоммуникационным 
каналам связи с использование средств криптографической защиты (при наличии 
технической возможности) в срок не превышающий 5 рабочих дней со дня принятия 
Советом депутатов МО Восточное Измайлово решения «О бюджете на очередной 
финансовый год и плановый период», либо решения о внесении изменений в решение 
«О бюджете на очередной финансовый год и плановый период».


